ОГРН 1234567890123
ИНН 7708123456
КПП 770801001
ООО «Альфа»
Адрес (юридический и фактический):
125008, г. Москва, ул. Михалковская, д. 20

ДОВЕРЕННОСТЬ № 27

г. Москва                                                                                                          15.03.2016

         ООО «Альфа», именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице генерального директора
А.В. Львова, действующего на основании устава, настоящей доверенностью уполномочивает
бухгалтера Аллу Степановну Глебову – паспорт серии 54 02 № 234567 выдан Химкинским
УВД Московской обл. 20.02.2004, гражданство РФ, дата рождения 15.05.1975, проживающую по адресу: Московская обл., г. Химки, ул. 8 Марта, д. 1, кв. 1, именуемую в дальнейшем
«Поверенный», представлять интересы Доверителя в ИФНС России № 8 по г. Москве по
вопросам сдачи бухгалтерской отчетности на бумажных и электронных носителях.

         Для исполнения данных полномочий Поверенному предоставляется право расписываться
от имени Доверителя, а также совершать иные предусмотренные законодательством действия.

         Настоящая доверенность выдана на срок с 15 марта 2016 года по 14 марта 2017 года.

Подпись Поверенного                                                                        удостоверяю

Генеральный директор                                                                        А.В. Львов